
 
ПРИЗНАНО  
УТРАТИВШИМ СИЛУ  
РЕШЕНИЕМ МУНИЦИПАЛЬНОГО  
СОБРАНИЯ ОТ 03.04.2014 №5(30)-1МС 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
в городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
 
26.03.2014           4(29)-3МС 
 
 
О членстве муниципального собрания 
внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово в городе Москве 
в Ассоциации «Совет муниципальных 
образований города Москвы»  

 
Руководствуясь пп. 1,2,3,5,6, 9 и 10 Статьи 5 Главы 1 Закона города Москвы от 6 
ноября 2002 года № 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве", 
рассмотрев результаты участия (членства) внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово в городе Москве в Ассоциации «Совет муниципальных 
образований города Москвы» и руководствуясь п.5 Ст.4 Устава Ассоциации «Совет 
муниципальных образований города Москвы», муниципальное собрание 
внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве 
решило: 

 
1.    Приостановить свое членство в Ассоциации «Совет муниципальных образований 
города Москвы»   до окончания 2014 финансового года; 
2.    На последнем заседании муниципального Собрания депутатов муниципального 
Собрания внутригородского муниципального образования  района Дорогомилово в 
городе Москве в декабре 2014 года принять решение  о возобновлении своего 
членства в Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы»  либо о 
выходе из Ассоциации. 
3.     Направить настоящее Решение и Заявление о приостановке своего членства  в 
Ассоциации «Совет  муниципальных образований города Москвы». 
4.    Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  руководителя 
внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе  Москве 
Н.В. Ткачука 
 
 

 

Руководитель внутригородского  
муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве                  Н.В. Ткачук 


